
予定価格 円

うち消費税 円

入札比較価格 円

請負決定額（落札価格×１．０８）

低入札調査基準価格（消費税抜き）

失格判断基準価格（消費税抜き）

最低制限価格（消費税抜き）

落札率（％） ％

1 A ○ ○

2 A ○ ○

3 A ○ ○

4 A ○ ○

5 A ○ ○

6 A ○ ○

摘 要

無し

八峰町

登　録
番　号

指名競争入札
入札契約

方式

平成28年8月30日
¥102,027,600

¥7,557,600
¥94,470,000
¥98,280,000
¥85,133,000

b

a-b

円

円

格

付

け

株式会社　自然科学調査事務所 代表取締役　鈴木　建一 大仙市 639 93,000,000

株式会社　加賀伊ボーリング 代表取締役　加賀谷　亨 秋田市 141

奥山ボーリング株式会社 代表取締役　奥山　信吾 横手市 646 93,000,000

92,700,000

株式会社　明間ボーリング 代表取締役　明間　高遠 大館市 232 92,500,000

日本地下水開発株式会社 秋田営業所 所　長　川和田　康男 秋田市 433 92,400,000

入 札 ・ 見 積 金 額
（ 消 費 税 抜 き ） 円

摘 要
入 札 金 額

（ 消 費 税 抜 き ） 円

千秋ボーリング株式会社 代表取締役　泉部　行男 秋田市 260

八 峰 町

営 業 所
所 在 地

(市町村)

整

理

番

号

業 者 選 定 経 緯 入 札 結 果 等

入

札

参

加

資

格

の

有

無

入札（見積徴取）年月日

商　　　号　　・　　名　　　称

91,000,000

96.32
入
札
参

加

初 入 札 （ 随 契 見 積 ）

調査結果

a

落 札

公表(入札等執行課)　　総務課

八 峰 町

建 設 工 事 に 係 る 業 者 選 定 経 緯 ・ 入 札 結 果 ・ 契 約 内 容 等

公 表 日 平成28年9月7日

円

円

平成29年3月24日

いさりび新源泉掘削工事

入札参加要件 充足 状況入 札 参 加 申 込 （ 指 名 ・ 随 契 見 積 徴 取 ） 業 者

再 入 札

H=1,000ｍ
着工時期

完成時期
（ 当 初 ）

平成28年9月8日

契約公表番号 28-Ｋ18

工 事
の

名 称

工 事
の

場 所

工 事
種 別

さ く 井
工 事 概

要
（ 当 初）

ノンコアボーリング　掘削深度

秋田県山本郡八峰町八森字御所の台31番地


